ESP - DATA SHEET HaloSpot50-5W (100-240AC).doc
 Modelo  HALOSPOT
 Referencia  HALOSPOT50 (100-240AC)
 Conexión  100-240Vac
 LED  CREE-XP1 (5W)
 Material  Aluminio / Goma / Plástico
 Acabado  Anodizado negro y funda
 de goma lavable IP65
 Peso  1.5 Kgr aprox
 Base  60*60mm; h=120mm
 4xM4@50x50mm
 Brazo  Orientable; Brazo 50cm
 Cabeza  D36*70mm
 Interruptor  SI
 Protección  SI + Lente convexa
 Deslumbramiento  SI (remetida)
 IP  IP65
 CLASE  Clase III
 Standarts
-Compatibilidad Electromagnética
(89/336/EEC)
-Seguridad eléctrica 91/263/EEC,
92/31/EEC, 93/68/EEC.
-CE
 Accesorios
 C-03 (Abrazadera mesa)
 L-03 (Angulo para pared)
 M-03 (Base magnética)
 Notas
 Foco ajustable
 + á 20cm: D: 4 á 20cm
 + á 30cm: D: 6 á 30cm
 + á 20cm: D: 10 á 50cm
d FLOOD-Lux FLOOD-Øcm SPOT-Lux SPOT Øcm
50cm 3.401 Lux 50 15.224 Lux 10
30cm 7.474 Lux 30 49.100 Lux 6
20 cm 17.018 Lux 20 199.555 Lux 4
INGENIERIA URBILINE S.L.
ESB20810156; RII_AEE 11690
<info@urbi.com.es>
Tel: +34 620207351   Fax: +34 943560575